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BAR-KAARITELINEET 
Bar asettaa kaaritelineiden ominaisuudet uudelle 

tasolle: 

• Helppo pysäköinti 

• Vanhoja kaaritelineitä turvallisempi 

            runkolukitus 

• Yhteensopivuus myös lasten- ja 

            tavarapyörien kanssa 

• Monipuoliset asennustavat 
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Moderni kaariteline 

Bar-kaaritelineeseen polkupyörän pysäköinti on 

aiempaa helpompaa ja lukitus perinteisiä 

kaaritelineitä turvallisempaa. Bar-telineet täyttävät 

nykyaikaiset asennus- ja ylläpitotarpeet. 

Kuten muissakin kaaritelineissä, Bar-telineen kaaret 

on tarkoitettu kahdelle polkupyörälle. Polkupyörät 

voidaan pysäköidä samasta suunnasta tai 

vastakkaisista suunnista nojaamaan kaaren 

molemmille puolille. 

 

Bar-telineen kaaret on mitoitettu siten, että kaikenkokoiset polkupyörät – 

myös pienet lastenpyörät - saavat hyvän tuen telineestä ja kaaren 
molemmille puolille pysäköidyille pyörille on tilaa ottaa oma paikkansa. 

Leveä kaaren ansiosta pysäköidyt pyörät ja lukot eivät sotkeudu toisiinsa. 

 

Kaarien hyvä etäisyys toisistaan ja leveä profiili helpottaa pysäköintiä 

jokaisen kaaren molemmille puolille. Näin vältytään kaaritelineitä usein 

kiusaavalta vajaakäytöltä. 

 

Viereinen kuva osoittaa kuinka polkupyörän voi lukita  

Bar-telineeseen seitsemästä eri lukituspisteestä. 

Lukituspisteiden ansiosta: 

• Lukkoa ei voi liu’uttaa maan tasoon tai ulos telineestä 

• Lukot eivät häiritse kaaren toiselle puolelle 

pysäköintiä 

• Lukko estää pyörän kaatumisen 

• Jokainen lisälukko antaa maksimaalisen lisäsuojan 

 

Bar-teline on suunniteltu ja valmistettu Suomessa - 

suomalaisiin oloihin. Yksinkertainen rakenne ei kerää roskia eikä vettä ja alueen ylläpito on helppoa. 
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MUUNNELTAVUUS 

Bar-kaaren moderni ulkoasu sopii moneen ympäristöön. Viimeistelynä on erinomaisesti kestävä 

polyesterijauhemaali, jonka väri on lähes vapaasti valittavissa. 

Kaareen voidaan myös kiinnittää levy, johon voidaan tehdä kuvia ja tekstejä monilla eri tavoilla, 

kuten leikkaamalla, painamalla, tarroittamalla, jne. Levy voi teräksen sijasta olla myös muuta 

säänkestävää materiaalia. 

Bar-kaaria saa myös varustettuna kahdella kettingillä, jotka korvaavat kaksi alinta lukituspistettä. 

Karkaistut kettingit tarjoavat lisää vaihtoehtoja polkupyörän lukitsemiseen. 

 

ASENNUSTAVAT 

Monipuolisten asennustapojen ansiosta pyöräpysäköinnin järjestäminen on tehokasta - 

oppilaitoksissa, työpaikoilla, kaduilla, puistoissa, jne. 

Irtoteline 

Irtoteline on modulaarinen, se koostuu kahden pyöräpaikan kaarista ja runko-osista. Telineen pienin 

pyöräpaikka määrä on 6 pyöräpaikkaa, jolloin telineen pituus on 208 cm. 
Jotta myös reunapaikoille pysäköinti on sujuvaa, tulee pysäköintitilaa varata 3 metriä.  

Pyöräpaikkojen määrää voidaan helposti lisätä neljän pyöräpaikan moduuleissa. Esimerkiksi 10 

pyöräpaikan telineen pituus on 402 cm ja vastaavasti tilaa pysäköintiin tarvitaan 5 metriä. 

Tarvittaessa telineitä voidaan valmistaa muilla pyöräpaikkajaoilla. 

 

   

 

Kaaren korkeus on 80 cm ja pituus 70 cm. Pituussuunnassa pyöriä varten tulee tilaa kuitenkin varata 

180 – 200 cm sekä varmistaa riittävä tila telineelle pääsemiseksi halutuista kulkusuunnista. 
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Irtotelineen voi sijoittaa sekä pehmeille että koville alustoille. Siinä on paikat maahan ankkurointia 

varten, jonka avulla varmistetaan telineen paikallaan pysymisen. Ilman ankkurointia kuuden 

pyöräpaikan tyhjät telineet ovat käsin siirrettäviä, mikä helpottaa esimerkiksi pihan 

kunnossapitotoimia.  

Modulaarisen rakenteen ansiosta jokainen kaari ja runkoputki voidaan irrottaa erikseen. Näin 

voidaan helposti ja edullisesti korvata lumiauran tai muun kulkuneuvon kolhima telineen osa. 

Modulaarinen rakenne mahdollistaa myös erittäin tilatehokkaan säilytyksen, mitä voidaan tarvita 

esimerkiksi talvella. Telineet voidaan purkaa osiin, ja varastoida pienessä tilassa. 

 

Uppoasennus 

Bar-telineen uppoasennukseen on 

useita tapoja. Vieressä on esitetty 

uppoasennus maanalaisen 

apurungon avulla. Apurunkoon 

kiinnitetään tavallisesti kahdesta 

kolmeen kaarta. Asennustyö on 

nopeaa ja edullista, koska erillistä 

perustamista, kuten betonointia, 

ei tarvita.  

Myös perinteinen betonivalu on mahdollista yksittäisten kaarien asentamiseksi. 

Alustan mukaan ankkurointi voidaan toteuttaa myös muilla ratkaisuilla, esimerkiksi 

tukevaan alustaan betoniruuveilla. 

Ole yhteydessä sales@pedalslot.com. 
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Pinta-asennus 

Yksittäisten pinta-asennettavien Bar- kaarien ankkurointi 

tehdään tukevalle alustalle, kuten betonilaattaan tai hyvin 

pitävään kiveykseen. 

Maanvaraiselle betonikiveykselle asennus voidaan tehdä 

isommalla pinta-asennuslaipalla.  

Tällöin yhteen laippaan kiinnitetään 3-4 kaarta. Menetelmä 

toimii erinomaisesti esimerkiksi kannen tai 

lämmitysputkiston päällä olevalla kiveyksellä. 

 

 

Muut asennustavat 

Edellä esitettyjen perusasennustapojen lisäksi myös muut asennustavat ovat mahdollisia. Otamme 

mielellämme haasteen vastaan uudenlaisista asennustarpeista, sekä opastamme kaikissa asentamiseen 

liittyvissä kysymyksissä. 

Ole yhteydessä sales@pedalslot.com. 
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TOIMITUS 

Bar-telineet toimitetaan osina – kaaret ja runko-osat sekä kiinnitystarvikkeet. Telineen kokoaminen 

onnistuu helposti käsityökaluilla mukana toimitettavien asennusohjeiden mukaan. Toimitus ei sisällä 

ankkurointitarvikkeita. 

Tarjontaamme kuuluu myös sijoittelusuunnittelu ja maksullinen asennuspalvelu. 

 

TILAUSOHJE 

Erinomaisten käyttö-, asennus- ja ylläpito-ominaisuuksien lisäksi, runkolukittavilla PedalSlot-

telineillä on kilpailukykyiset hinnat. Jätä tarjouspyyntö sähköpostina osoitteeseen: 

sales@pedalslot.com. 

Bar-telineiden tarjousta varten tarvitsemme yhteystietojen lisäksi seuraavat tiedot: 

• Pyöräpaikka määrä 

• Väri 

• Asennustapa 

• Haluttu toimitustapa ja toimitusosoite 

• Muut erityistiedot, kuten asennuspalvelu tai erityismitoitus 

Jos jokin asia tuntuu epävarmalta, ota yhteyttä ja asiantuntijamme auttavat selvittämään kysymykset. 

Lisää vaihtoehtoja 

Modernit PedalSlot-telineet tarjoavat uudenlaisia tehokkaita tapoja toteuttaa turvallinen ja 

helppokäyttöinen pyöräpysäköinti. Bar-telineen lisäksi PedalSlot valmistaa muita moderneja telineitä 

pyörien pysäköintiin ja säilytykseen. Tutustu verkkosivuillamme monipuolisiin mahdollisuuksiin 

järjestää sujuva pyöräpysäköinti: fi.pedalslot.com  

Tai ota yhteyttä: sales@pedalslot.com 
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